
750plfinE79 str.l

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 44 386 44 386 44 386 44 386

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 000 14 000 14 000 14 000

GWSMK OU/OBS/Ol Wydatki bieżące FK OU 1000 1000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

1 000 1 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000 1 000
4390 1 000 1 000

GWSMK OU/REM/01 Wydatki bieżące FK ou 14 000 14 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

14 000 14 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 000 14 000

4270 14 000 14 000
GWSMK OU/UBZ/01 Wydatki bieżące FK OU 13 000 13 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

13 000 13 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 000 13 000
4210 1 000 1 000
4270 3 000 3 000
4430 9 000 9 000



750plfinE79 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

j 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

75058 Działalność informacyjna i kulturalna prowadzona za granicą 20 286 20 286 30 386 30 386

GWSMK KP/ZDK/01 Wydatki bieżące FK KP 10 286 10 286 30 386 30 386
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

10 286 10 286 30 386 30 386

- 'wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 2 000

4170 2 000 2 000
- 'wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8286 8 286 30 386 30 386

4210 6 500 6 500

4260 8 286 8 286
4300 3 200 3 200

4430 20 686 20 686

GWSMK KP/ZDK/02 Wydatki bieżące FK KP 10 000 10 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

10 000 10 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000 10 000

4170 10 000 10 000

75095 Pozostała działalność 10 100 10 100

GWSMK KP/BWZ/01 Wydatki bieżące FK KP 10 100 10 100
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

10 100 10 100

- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane 7200 7 200

4170 7 200 7 200
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 900 2 900

4300 2 900 2 900



757plfmE79 str.l

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 ■ 5 6 7 8 9 10 u 12

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 6 200 000 6 200 000 6 200 000 6 200 000

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

6 200 000 6 200 000

75704

GWSMK BM/ZOD/02 Wydatki bieżące
w tym:

obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego

8060

8070

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

FK BM

6 200 000 6 200 000

6 200 000

6 200 000

2 200 000

4 000 000

6 200 000

6 200 000

2 200 000

4 000 000

GWSMK BM/ZOD/06 Wydatki bieżące
w tym:

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty 
w danym roku budżetowym

8030

FK BM 6 200 000

6 200 000

6 200 000

6 200 000

6 200 000

6 200 000



801plfinE79 str.l

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 105 240 42 370 62 870 105 240 105 240

80101 Szkoły podstawowe 42 370 42 370

80115

GWSMK EK/RID/11 Wydatki bieżące

w tym:

dotacje na zadania bieżące

2830

Technika

FK EK 42 370

42 370

42 370

8 240

42 370

42 370

42 370

8 240

80116

PWSMK EK/RID/11 Wydatki bieżące

w tym:

dotacje na zadania bieżące

2830

Szkoły policealne

FK EK 8 240

8 240

8 240

8 240

8 240

8 240

55 240 55 240

PWSMK EK/RID/11 Wydatki bieżące

w tym:

dotacje na zadania bieżące

2540

FK EK 55 240

55 240

55 240

55 240

55 240

55 240



801plfinE79 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 8 570 8 570

80120

PWSMK EK/RID/11 Wydatki bieżące
w tym:

dotacje na zadania bieżące

2830

Licea ogólnokształcące

FK EK 8 570

8 570

8 570

46 060

8 570

8 570

8 570

46 060 50 000 50 000
PWSMK EK/RID/11 Wydatki bieżące

w tym:

dotacje na zadania bieżące

2540

2830

FK EK 46 060

46 060

46 060

46 060

46 060

46 060

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000



854plfmE79 str.l

Załącznik Nr V 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 321 200 149 200 172 000 321 200 321 200

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 179 200 149 200 30 000 310 000 310 000
GWSMK EK/RID/11 Wydatki bieżące FK EK 149 200 149 200

w tym:
dotacje na zadania bieżące 149 200 149 200

2540 145 000 145 000
2590 4 200 4 200

PWSMK EK/RID/11 Wydatki bieżące FK EK 30 000 30 000 310 000 310 000
w tym:
dotacje na zadania bieżące 30 000 30 000 310 000 310 000

2540 310 000 310 000
2590 30 000 30 000

85410 Internaty i bursy szkolne 109 000 109 000
PWSMK EK/RID/11 Wydatki bieżące FK EK 109 000 109 000

w tym:
dotacje na zadania bieżące 109 000 109 000

2540 100 000 100 000
2590 9 000 9 000

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 33 000 33 000
PWSMK EK/RID/11 Wydatki bieżące FK EK 33 000 33 000

w tym:
dotacje na zadania bieżące 33 000 33 000

2590 33 000 33 000



854plfinE79 str.2

Dział Kat. 
źródła 
imans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 11 200 11 200

PWSMK EK/RID/11 Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2540

FK EK 11200

11 200
11 200

11200

11 200
11 200



855 plfinE 79 str.l

Załącznik Nr S
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
855 RODZINA 18 100 18 100 18 100 18 100

85595 Pozostała działalność 18 100 18 100 18 100 18 100
GWSMK SO/KR3/03 Wydatki bieżące FK SO 18 100 18 100

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 18 100 18 100
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300

18100

18 100

18 100

18 100
GWSMK SO/KR3/04 Wydatki bieżące FK so 18 100 18 100

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 18 100 18 100
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

18100

18 100

18100

18 100



900plfinE79 str.l

Załącznik Nr & 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 1574 1574 1574 1574

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 574 1 574 1 574 1 574
GWSGO OU/OBS/Ol Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

4270

4300

FK OU 1574

1 574

1 574

1 000

574

1574

1 574

1 574

1 000

574

1574

1 574

1 574

1 574

1574

1 574

1 574

1 574



921plfinE79 str.l

Załącznik Nr f- 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Wydatki
Dział Kat. 

źródła 
finans.

Nr Grupa paragrafów/ Dysp. Jednost. Zmniejszenia Zwiększenia
Rozdział działania Symbol paragrafu środk. realizująca

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 450 000 450 000 450 000 450 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 170 000 170 000
GWSMK KD/PIK/01 Wydatki bieżące FK KD 30 000 30 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 30 000 30 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000 30 000

4300 30 000 30 000
GWSMK KD/WDK/14 Wydatki bieżące FK KD 140 000 140 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 140 000 140 000
2360 140 000 140 000

92106 Teatry 450 000 450 000
GWSMK TŁN/DKI Wydatki bieżące FK TŁN 450 000 450 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 450 000 450 000
2480 450 000 450 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 280 000 280 000
GWSMK BPP/DKI Wydatki bieżące FK BPP 280 000 280 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 280 000 280 000

2480 280 000 280 000


